N2 Registro General Asociaciones - 19520 / N2 Registro Entidades Deportivas - C002699 / C.I.F. G13507801

p avanzando

10K Vina Xetar Villarrubia de los Ojos
Media Maraton Ciudad de Valdepefias
10K Ciudad Real La Tribuna

Media Maraton Villa de Bolafios

Carrera Popular 15K EI Porvenir

15K Ciudad de Almagro

10K Ciudad de Manzanares

10K Villa de Argamasilla de Alba
Carrera Popular Santa Quiteria

Carrera Popular de las Antorchas

Medio Maraton C. Real-Torralba de Cva.
10K Ferimel de Membrilla

Media Maraton Ciudad de Puertollano
10K Ciudad de Tomelloso

10K Socuéllamos

10K Antonio Serrano de La Solana
Media Maraton Rural Villa de Miguelturra
10K Pedro Muiioz

10K Translogistica Daimiel

9 C/Juventud, s/n
13170 Miguelturra, C.Real

www.carrerasciudadreal.es
circuitociudadreal@carrerasciudadreal.es

[

08/02/26
01/03/26
15/03/26
22/03/26
12/04/26
19/04/26
09/05/26
07/06/26
15/08/26
29/08/26
06/09/26
20/09/26
27/09/26
04/10/26
25/10/26
08/11/26
22/11/26
29/11/26
13/12/26

2. CALENDARIO

Villarrubia de los Ojos
Valdepefas

Ciudad Real

Bolafios de Calatrava
Alcazar de San Juan
Almagro

Manzanares
Argamasilla de Alba
Fuente el Fresno
Villanueva de los Infantes
Torralba de Calatrava
Membrilla

Puertollano
Tomelloso
Socuéllamos

La Solana
Miguelturra

Pedro Muiioz

Daimiel

circuito
carreras



