



2. CALENDARIO

<i>10K Viña Xetar Villarrubia de los Ojos</i>	08/02/26	Villarrubia de los Ojos
<i>Media Maratón Ciudad de Valdepeñas</i>	01/03/26	Valdepeñas
<i>10K Ciudad Real La Tribuna</i>	15/03/26	Ciudad Real
<i>Media Maratón Villa de Bolaños</i>	22/03/26	Bolaños de Calatrava
<i>Carrera Popular 15K El Porvenir</i>	12/04/26	Alcázar de San Juan
<i>15K Ciudad de Almagro</i>	19/04/26	Almagro
<i>10K Ciudad de Manzanares</i>	09/05/26	Manzanares
<i>10K Villa de Argamasilla de Alba</i>	07/06/26	Argamasilla de Alba
<i>Carrera Popular Santa Quiteria</i>	15/08/26	Fuente el Fresno
<i>Carrera Popular de las Antorchas</i>	29/08/26	Villanueva de los Infantes
<i>Medio Maratón C. Real-Torralba de Cva.</i>	06/09/26	Torralba de Calatrava
<i>10K Ferimel de Membrilla</i>	20/09/26	Membrilla
<i>Media Maratón Ciudad de Puertollano</i>	27/09/26	Puertollano
<i>10K Ciudad de Tomelloso</i>	04/10/26	Tomelloso
<i>10K Socuéllamos</i>	25/10/26	Socuéllamos
<i>10K Antonio Serrano de La Solana</i>	08/11/26	La Solana
<i>Media Maratón Rural Villa de Miguelturra</i>	22/11/26	Miguelturra
<i>10K Pedro Muñoz</i>	29/11/26	Pedro Muñoz
<i>10K Translogística Daimiel</i>	13/12/26	Daimiel

